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Riktlinjer för handledning och uppföljning av studierna vid 

Helsingfors universitet  

I samband med den pågående utbildningsreformen (Stora hjulet) som leds av 
utbildningsrådet förbereddes en reform av utbildningsstrukturen vid Helsingfors universitet. 
Under förarbetet för reformen konstaterades att riktlinjerna för handledningen och 
uppföljningen av studierna ska utarbetas efter att utbildningsprogrammen har inrättats.  
 
Målsättningen för riktlinjerna för handledningen och uppföljningen av studierna är att skapa 
en helhetsbild av handledningen och uppföljningen av studierna vid universitetet. Riktlinjerna 
ska vara ett stöd för undervisnings- och forskningspersonalen, studenter och doktorander 
samt Universitetsservicen i arbetet med handledningen och uppföljningen av studierna. 
Riktlinjerna är också en bas för utarbetandet av datasystem, tillämpningar och processer 
som behövs i handledningen och uppföljningen av studierna. Dessutom kommer 
arbetsfördelningen mellan undervisnings- och forskningspersonalen och 
Universitetsservicen att i samarbete utformas med riktlinjerna som utgångspunkt.  
 
Beredningen av riktlinjerna för handledning och uppföljning av studierna inleddes hösten 
2016 och riktlinjerna var ute för remiss och kommentarer våren 2017. Utbildningsrådet har 
behandlat ärendet 7.11.2016, 19.12.2016 och 16.10.2017. Ledningsgruppen för 
doktorsutbildningen har behandlat riktlinjerna 19.12.2016 och 2.5.2017. Samarbetsgruppen 
för undervisning och undervisningsstöd diskuterade riktlinjerna 29.9.2017. 
 
 
Jag beslutar om riktlinjerna för handledning och uppföljning av studierna enligt bifogade 
bilaga. Riktlinjerna träder i kraft 1.8.2020. Arbetet med de tjänster, datasystem, 
tillämpningsprogram och processer som riktlinjerna förutsätter och planeringen av 
arbetsfördelningen mellan olika aktörer inleds omedelbart i och med detta beslut. 
 
Riktlinjerna ersätter registeruppföljningen av påbyggnadsstuderande, Etapp-uppföljningen 
som gäller lägre och högre högskoleexamen samt bestämmelserna om studiehandledning 
och framskridandet av studierna i konsistoriets riktlinjer för påbyggnadsexamina (8.6.2006).   
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